



## AURINKOISET KEVÄTTERVEISET SAVINIEMEN YSTÄVILLE!

Vuoden 2015 ensimmäinen jäsentiedote jaetaan aiemmasta käytännöstä poiketen jo ennen vuosikokousta, jotta kutsu kokoukseen tavoittaa mahdollisimman suuren joukon saviniemeläisiä ja muualla asuvia Saviniemen ystäviä.

### **Vuosikokous pidetään tiistaina 7.4.2015 klo 18 kumppanuustalo Hilmassa, osoite Teollisuuskatu 8.**

Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset vuosikokousasiat ja päätetään tämänvuotinen retkikohde. Ehdotuksia kohteesta voi jättää yhdistyksen nettisivuille, ilmoittaa hallituksen jäsenille tai tuoda vuosikokoukseen, jossa yhdistys tarjoaa kahvit kokouksen alussa. **Tervetuloa osallistumaan ja vaikuttamaan!**

**Jäsentiedotteen liitteenä on kyselylomake** koskien Saviniemen alueen kaupunginosasuunnitelman laatimista. Työryhmä toivoo runsaasti vastauksia jatkotyöskentelyä varten. Lomakkeet voi palauttaa Mannerheimintien ja Ludviginkadun risteysaluetta vastapäätä olevan yhdistyksemme ilmoitustaulun takana olevaan lukittuun postilaatikkoon. Laatikko tyhjenetään vuosikokousta edeltävänä päivänä.

Yhdistyksemme on uudistanut nettisivunsa. Löydätte ne osoitteesta **[www.saviniemi.net](http://www.saviniemi.net)**

**Vuoden 2015 jäsenmaksu.** Kesän jälkeen jaettavan jäsentiedotteen yhteydessä on tilisiirtolomake jäsenmaksua varten.

Hallituksen laatima toimintasuunnitelma on pitkälti edellisvuosien kaltainen eli odotettavissa ovat ainakin siivoustalkoot, Saviniemi-päivä ja yhteinen retki jäsenistölle. Mitä muuta? Se selviää, kun tulette vuosikokoukseen kuulemaan ja ideoimaan. Tiedossa on ainakin mielenkiintoinen, muistoja herättävä myyntiartikkeli päätapahtumaamme Saviniemi-päivään.

Tiedottaminen yhdistyksemme toiminnasta tapahtuu jäsentiedotteiden lisäksi ilmoitustauluillamme (Mannerheimintiellä entisen Salen vieressä sekä Mannerheimintien ja Ludviginkadun risteystä vastapäätä), kotisivuillamme ja kaupunkilehti REIMARISSA, jonka yhdistyspalstaa on aika ajoin hyvä vilkaista.

**Yhdistyksen hallitus toivoo runsasta osallistujamäärää niin vuosikokoukseen kuin muihinkin yhdistyksemme tapahtumiin!**

Yhteistyöterveisin hallituksen puolesta

Tarja Uusitalo  
puheenjohtaja

